UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /TB-SKHCN

C NG HÕA    H I CH  NGH A VIỆ  NAM

Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp Công dân của Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ

tháng 9 năm 2023

 hời gian: Ngày 05 tháng 9 năm 2023.

   - Buổi   ng  T  07 giờ 30 phút   n   giờ 30 phút.

   - Buổi chi u  T     giờ 00 phút   n  7 giờ 00 phút.

Địa điểm: Phòng Ti p Công dân Sở Khoa học và Công nghệ.

Người tiếp Công dân: Ông Lê Ti n Dũng - Giám  ốc Sở.

Nơi nhận:
- Lãnh  ạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Bảng Thông báo;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, TTra.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn  ấn Quang

		2023-08-31T16:58:55+0700

		2023-08-31T17:10:24+0700

		2023-08-31T17:10:39+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-31T17:11:03+0700